04/01/2024, 08:32 Gmail - SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 01/2023 - CONSELHO REGIONAL…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=21c43a5eda&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1787090560036117174&simpl=msg-f:1787090560036… 1/1

Conselho Regional Medicina Veterinaria <comprascrmvma@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 01/2023 -
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO MARANHÃO
1 mensagem

apoiojuridico@leiloesjudiciais.com.br <apoiojuridico@leiloesjudiciais.com.br> 3 de janeiro de 2024 às 14:19
Para: compras@crmvma.org.br
Cc: apoiojuridico2@leiloesjudiciais.com.br, apoiojuridico@leiloesjudiciais.com.br

AO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO MARANHÃO - CRMV / MA

Prezados (as)
Boa tarde!

FRANCISCO JONNATHAN SANTOS FREITAS, Leiloeiro Oficial, inscrito na Junta
Comercial do Estado do Maranhão JUCEMA 37, vem por meio deste solicitar esclarecimentos.

1 - Com relação aos bens que serão leiloados, já possuem a Lista de Bens? Se sim, por favor
nos envie. Caso ainda não possuam, poderiam informar, por gentileza, se possuem uma
prévia da quantidade estimada de bens que serão leiloados? Quais são os tipos de bens?
Estão todos dispostos no mesmo local/pátio/depósito?

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição e renovamos votos de
elevada estima e consideração.

Favor, confirmar o recebimento.

Atenciosamente,
Francisco Jonnathan Santos Freitas
Leiloeiro Oficial

Brenda Carrara
Assistente do Leiloeiro